
ВЕСЕЛИНА
ПОНЕДЕЛНИК – НЕДЕЛЯ (30 сек. клип в лева)

16,00 - 19,00

33

19,00 - 23,00

25

11,00 -16,00

45

07,00 - 11,00

24

14 112222

22 111722

София

Пловдив /Смолян

 / Балчик / Каварна

Бургас

Варна

 Тутракан/ Силистра
Разград Шумен Търговище

Плевен Велико Търново Видин/
Враца  / Ябланица / Троян

Хасково Кърджали / Момчилград
Стара

 

Загора /Благоевград

 

Кюстендил
Сандански / Петрич

 
Кресна / Банско /

Разлог

Ямбол / Сливен

НАЦИОНАЛЕН ЕФИР 195                       155                         195                           120

5  сек.

50%

10 сек.

60%

15 сек.

75%

20 сек.

85%

25 сек.

95%

35 сек.

115%

40 сек.

130%

45 сек.

145%

50 сек.

160%

55 сек.

175%

60 сек.

190%

Първа или последна позиция в рекламен блок   +30%
Фиксирано време   +20%

Допълнителна търговска марка (co-branding)   +20%

Коефициентна скала за излъчване на рекламни клипове с дължина различна от 30 сек.

Продължителност до

Коефициент

Всички посочени цени са без ДДС!

Рекламна тарифа

гр. София, ул. Неделчо Бончев 10 www.radioveselina.bg reklama@novaradiogroup.bg

Тарифата е валидна от 01 февруари 2023 г.
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 /

22 17 14 11

18 17 13

Русе

23,00 - 07,00

90
65

24 18 24 17 13

1318 24 17

22

2424

17

14

65
24 18  24  17

24 18 24 17

13

13

тел. +359 877901000



     Разград
     93.1                                       Балчик

87.7

Силистра
103.8

Варна
106.3

Търговище
90.4

Велико Търново
88.1

Ямбол
91.2

Стара Загора
95.8

Хасково
91.4

Пловдив
106.5

Плевен
91.2

Враца
91.8

Троян
99.0

Ябланица
90.6

СОФИЯ
99.1

Момчилград
97.1

Смолян
94.3

Банско
94.2

Кюстендил
90.2

Сандански
105.7

Русе
93.1

Шумен
98.9

Благоевград
89.4

Кресна
92.3

Видин
103.2

Бургас
94.8

Покритие

гр. София, ул. Неделчо Бончев 10
тел. +359 877901000                        

www.radioveselina.bg reklama@novaradiogroup.bg

Каварна
87.7

Сливен
91.2

Кърджали
97.1

Разлог
94.2

Петрич
105.7

Тутракан
93.1


